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“For et barn er oss Født, en sønn er oss gitt. Hans navn skal være: 
veldig gud, evig Far og FredsFyrste.” Jes.9,6
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Stille natt - heilage natt
( T: Joseph Mohr O: Erik Hillestad  M: Franz Gruber)

stille natt, heilage natt. 
alt har svevn og mørker tatt. 
trufast vaker dei heilage to. 
varsamt voggar dei barnet til ro. 
Jorda tar himlen i famn, 
jorda tar himlen i famn

i ein nydeleg og varsam julesalme høyrer vi at 
”jorda tar himlen i famn”. 
det er eit stort mysterium. 
gud kan ingen skjøna seg på, gripe eller fange. 
Han er fri. Men julenatta kom han sjølv. For 
han kan ikkje vera forutan oss. Han søkjer fel-
lesskap med sine, for vi er av han. og han blir 
som oss. Han blir eit barn, liten, vever, sårbar. 
det minst farlege som finst. legg seg i hendene 
til Maria og Josef. dei gav den vesle guten det 
alle menneske treng mest, kjærleik. utan kjær-
leik døyr mennesket. 
dei vaker i den heilage natta. Heilag var ho for 
dei. For dei ana kven som kom. dei lyttar etter 
pusten og dei små klynka, høyrer dei raske 

hjarteslaga, guds hjarteslag på jord. dei undrar 
seg. er det slik han ser ut? Heilt sidan enge-
len gabriel besøkte Maria har ho i spenning 
gått og venta på å få sjå han. og no er han her. 
Heile himmelen og alt det gud eig og har, er 
med denne gutungen til jorda. så alminneleg 
kan det heilage vera. Jesus kristus kom for å 
vise oss at kjærleiken er det sterkaste mellom 
oss. ingen kan leva utan kjærleik. Heller ikkje 
gud. Julenatta var det nok kjærleik for han. For 
Maria og Josef var der og tok imot Jesus. På 
langfredag var det ikkje nok. då vart han åleine. 
Men det var då han tok med seg kjærleiken inn i 
døden. og sidan den dagen finst det noko som er 
sterkare enn døden. gud er der i Jesus kristus 
med sin kjærleik som strøymer gjennom alt. 

Julenatta kom han for at ikkje noko menneske, 
eller nokon stad lenger skulle vera utan gud. 
guds kjærleik leitar seg fram til alt og alle.
velsigna jul! 

Tor Singsaas,
biskop i Nidaros   

“Kast loss”

tekst: erik dahl
foto: kirsten stangvik

Ved å støtte dette prosjektet bidrar vi til å 
bedre helse og levevilkår i flere områder på 
Madagaskar. Mennesker får nye muligheter 
og en enklere og bedre hverdag.
Prosjektet omfatter arbeid i områdene am-
bovombe, bara, ifanadiana og Morolambo. 
Helsearbeide, lese- og skriveopplæring og 
vannforsyning er viktig i tillegg til en rekke 
ulike tiltak innen jordbruk, husdyrhold, fiske 
og handel. den gassisk-lutherske kirke 
(FlM) driver dette prosjektet med støtte fra 
norad (90 %) og nMs.

AboVoMbe: i ambovombe er jordbruk, fiske, 
biavl, lese- og skriveopplæring og helse 
fokusområder for utviklingen i de to lands-
bykommunene. i fiskerlandsbyen ampapaika 
er det kjøpt inn piroger til en enkel ”fisker-
iskole”, og det planlegges et fiskemottak.

bArA: Her satses det på helse, undervisn-
ing, jordbruk og husdyrhold. baraene er et 
kvegfolk. en god ordning for vaksinering av 
kveg er i gang. det er også viktig å moti-
vere til bruk av nye dyrkingsmetoder for å 
forbedre jordsmonnet.

IfAnAdIAnA: Her omfatter prosjektet alfa-
betiseringskurs, helse, landbruk og miljø. 
det er opprettet mobil klinikk, samt demon-
strasjonsfelt og planteskoler for nye vekster 
og dyrkingsmetoder.

MArolAMbo: Her er prosjektet i oppstarts-
fasen, og det vil være nødvendig å analysere 
forholdene før aktiviteter settes i verk. det 
skal etableres lokale komiteer relatert til 
prosjektet. i tillegg vil det bli satt i gang lese- 
og skriveopplæring for voksne.

strindheim menighet har 3 ofringer i året 
til misjonsprosjektet. vi har salg av lys fra 
knausen lysstøperi, hvor halvparten av in-
ntektene går til prosjektet. ønsker du å gi en 
enkeltgave kan den sendes til nMs, kontonr 
8220.02.85030. Merk innbetalingen med 
prosjektnr 623456. du kan også bli fast giver 
via avtalegiro som du får i kirka, eller ved å 
kontakte nMs.

du kan lese mer på www.nms.no.

strindHeiM MenigHet Har i Mange år støttet arbeidet blant bara-Folket På 
Madagaskar. Fra Mars i 2009 ble antall MisJonsProsJekter i nMs redusert Fra 
300 til ca 80. denne oMorganiseringen betyr at Mange enkeltProsJekter knyttes 
saMMen i større ProsJekter. dette Fører til Mindre adMinistrasJon og Mer 
utadrettet MisJonsarbeid. For oss i strindHeiM MenigHet betyr det at vi nå ikke 
støtter enkelte Misonærers arbeid blant bara-Folket, Men ProsJektet de 
Jobber innenFor, soM For vår MenigHet er ”landsbyutvikling På Madagaskar”. 
inkludert i dette er arbeidet blant bara-Folket.

Strindheim menighets misjonsprosjekt
så er et nytt menighetsråd valgt og konstituert. 
På vegne av oss alle, faste og varamedlemmer, 
takker jeg for tilliten dere har vist oss ved  å gi 
oss din stemme på valgdagen. vi skal gjøre vårt 
beste for å være tilliten verdig.
et nytt budsjett er i støpeskjeen, og kursen for 
neste år i strindheim menighet stakes ut. Hva 
vil vi? Hvor går vi? Jeg tror vi fortsetter på den 
veien som allerede er begynt, der strindheim 
menighet fortsatt skal være ”bydelens hjerte”,  
med stor takhøyde og et inkluderende fel-
lesskap. 

som lærer møter jeg fra år til år mange ulike 
ungdommer, med ulike egenskaper, forut-
setninger og mål. Men alle må bli sett, og få 
mulighet til vekst og utvikling ut fra egne forut-
setninger og mål. det er ikke enkelt. å ”drive” 
en menighet er også å gi muligheter til vekst og 
utvikling.  derfor har menigheten mange ulike 

tilbud, dåp, babysang, klubb, kor, sorggrupper 
og ikke minst gudstjenester. Men er det et tilbud 
til alle? neppe. Men for å gi tilbud må det være 
en etterspørsel. Jeg vet at en del i menigheten 
har et ønske om å gi et mer ”tilpasset” opplegg 
til gutter og ungdommer som ikke finner sin 
plass i et av korene. Menigheten trenger ideer 
og initiativtakere til eksisterende og nye tiltak. 
tar du utfordringen, er det bare å ta kontakt med 
menighetskontoret.

adventstiden nærmer seg med stormskritt. det 
er mørkt ute og lysene tennes. Jeg ønsker for 
deg at du får en god førjulstid, en seilas frem 
mot jul som ikke bare er en stormfull reise med 
store bølger, men også litt smult farvann med 
tid til ettertanke og ro. kos deg, og gi deg tid 
til å nyte dagene som kan være  fulle av ”lys og 
varme” i en kald og grå hverdag.

Bente Dahl
Leder menighetsrådet
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for fjerde år på rad har vi hatt Barnekulturfestival i strindheim 
kirke. 30 Barn fra 1. - 3. trinn fylte kirka med glede, undring, 
akroBatikk, skaperglede og mye energi 10. og 11. oktoBer. 

Forventningsfulle barn, luftig akrobatikk, orgelmusikk, fortellingen om gud, vår 
skaper, sang og glede åpnet festivalen lørdag formiddag.

tema for helgen var gud - vår skaper, Jesus som mettet 5000 og Jesus som stiller 
stormen.
barna laget to nye, flotte glassmaleri som er på plass ved barnas alter, de dekorerte 
nettingen i kirka med mange flotte smilefjes, de øvde inn sirkusnummer under god 
veiledning av Julie og lea som er profesjonelle sirkusartister og som fikk både barn 
og voksne til å holde pusten da de viste fram luftakrobatikk og sjonglering under åp-
ningen av festivalen. og hele formiddagen var kirka fylt av deilig duft av nystekte boller 
som barna laget.

lørdag ettermiddag var det klart for åpen festival hvor foreldre, søsken, besteforeldre 
og andre kom og fikk se, høre og smake det barna hadde laget og øvd på.
coras venner fremførte mini-musikalen "kirkerottene" som handler om de to rottene 
Frodo og vesle som har rømt fra sirkus og som finner et nytt hjem i kirka og får høre 
om Jesus som kan hjelpe når vi trenger det og som er en god venn. Her var det både 
rottejakt, en sint organist, en liten katt som trengte hjelp og mye mer. Heldigvis gikk 
alt bra til slutt! koret gledet oss med flott sang og masse sjarm

Festivalen ble avsluttet med en flott høsttakkegudstjeneste søndag formiddag. sirkus-
gruppene hadde fremføring, coras venner sang, flere av barna var med og bidro i 
gudstjenesten med tekstlesing, ved forbønnen og med lystenning. nå kunne hele 
menigheten se de flotte glassmaleriene som var malt dagen før og nettingen i kirka 
var full av smilefjes!

takk til alle dere Barn som gjorde dette til ei super helg!
vi gleder oss allerede til nest års festival! 

Glassmalerijboller
smilefjesjsirkus!
Barnekulturfestivalen ble en stor opplevelse!

tekst: elisaBeth B. hauger
foto:   strindheim kirke          



tekst: eldBjørg dahling 
foto:   kirsten stangvik           

Marits tanker rundt advent og jul
menighetsBladets skriBent møter marit omtrent 1 ½ måned før jul, og jeg 
tenker at det kanskje er i tidligste laget å snakke om jul, men marit er i rute 
og har mange tanker og synspunkter på den forestående jula. den er en viktig 
Begivenhet i året,
hukommelsen er god i den alderen, og marit husker mye fra tidligere julehøytider. 

marit er 8 år og går i 3. trinn på strindheim 
skole. Hun bor sammen med mamma og pappa  
i nærheten av skolen. Hun har ingen søsken, og 
det skulle hun veldig gjerne hatt, og aller helst 
en liten bror. når jeg mener at ei lita søster 
kunne vel vært like bra, svarer hun snusfor-
nuftig at en gutt og en jente i familien ville være 
det beste.  
Marit synger i coras venner, det er kjempegøy, 
kanskje litt slitsomt med øving noen ganger. 
aller mest artig er det når de har overnatting i 
kirka, da spiser de pizza og godteri og drikker
brus, er kanskje litt trøtte dagen etter, men, men.

Marit er ei livlig, snakkesalig jente som det 
er lett å bli kjent med. det er så vidt jeg får 
sjansen til å styre samtalen inn på emner som 
så noenlunde skal passe til tittelen.
”æ hjælpe a mamma med å tørk støv og å vask 
koppa. da får æ pænga som æ levere på skolen. 
Pængan går te redd barna, som sende dem te 
fattige barn i andre land. 
vi ska kanskje få oss et fadderbarn”.           

adventstid
Marit bruker å få adventskalendere fra to tanter 
i sarpsborg, men i år trur hun kanskje at hun 
får bare en, for den ene tanta har nettopp fått 
en liten baby, kristoffer. en baby trenger så mye 
stell at det er ikke sikkert at den tanta har tid til 
å lage adventskalender.
i datoene på kalenderen kan det være godteri-
ting eller en liten leke.
i fjor laga de adventskalender på skolen. den 
Marit laga var det mamma som fikk. 
de lager litt julepynt hjemme. Mamma har nok 
en tvilsom medhjelper til kakebaking. 
”det er artigst å lag pepperkaka, æ ælske 
deig”. det beste med hele kakebakinga er visst 
å spise deig, så jeg vil anbefale mamma å lage 
deig til dobbel porsjon.

etter advent kommer jul
Marit forteller at i fjor var farfar og farmor hos 
dem juleaften. tidligere hadde farmor og farfar 
gård på stjørdal, og der hadde de kuer og en 
hest som het ”veslefrikk”.
  
når de går rundt juletreet, liker Marit best å 
synge artige julesanger, som ”Jeg gikk meg 
over sjø og land”. Pappa må stå ute å passe 
på reinsdyret når julenissen kommer inn med 
gavene.

Marit veit veldig godt at vi ikke feirer jul for å 
spise god mat og å få gaver.”Jo, for det  er sjøl-
sagt for å feire at Jesus ble født, og det var ikke 
på et sykehus nei. For det var i en stall! 
Josef og Maria var på reise til et sted for å 
skrive seg inn i manntall. når vi er i kirka er 
vi i Jesus sitt hus. Jesus kan gjøre ”vidunder”. 
en gang kom det mange tusen folk for å høre 
ham tale. de var langt oppi fjellet, og det var 
ingen butikker der, forresten så hadde de ingen 
penger heller, men en gutt hadde 2 fisker og 5 
brød. da gjorde Jesus det ”vidunderet” at alle 
sammen ble mette av så lite mat. Jesus er 
veldig snill og veldig glad i barn”.    

Marit bruker ikke å be aftenbønn, men hun synger: 

Kjære Gud, jeg har det godt,
takk for alt hva jeg har fått,
du er god, du holder av meg,
kjære Gud, gå aldri fra meg,
pass på liten og på stor,
Gud bevare far og mor,
Og alle barn på jord.

og den synger hun, klart og rent, uten opp-
fordring.
god jul , kjære Marit, og takk for at jeg fikk bli 
kjent med deg.



onsdag var det barnekorene som var i 
ilden, både coras venner og valentinerne 
fikk vist at de har lært mye siden forrige 
basar.  noen nye fjes og noen gamle. 

torsdag formiddag fikk vi en herlig van-
dring i trondheim ved Haldis isachsen, og 
det var nok mange som kjente seg igjen og 
som satte pris på de små historiene som 
Haldis hadde innimellom bildene.

torsdag kveld var tensing hovedpost, og 
det ble også en fin kveld, selv om det ikke var 
så mange tilhørere som vi hadde håpet på!

fredag formiddag ble den store dagen. 
da kom trondheim Pensjonistkor og de un-
derholdt med glød og entusiasme!  Herlige 
sanger, flott variasjon og vi kunne nynne 
med.  dirigenten vartet opp med solosang 

med eget gitarakkompangement, noe som 
absolutt var med på å gjøre dagen fullkom-
men.  så ble det hovedtrekning, og noen 
kunne gå hjem med flotte gevinster.
totalt fikk vi inn bortimot kr. 50000 til menig-
heten, noe som kommer meget godt med.
en stor takk til alle som har gitt gevinster og 
ikke minst en kjempetakk til alle som møtte 
opp og kjøpte lodd og årer.  og sist men ikke 
minst, en takk til alle de gode hjelperne som 
stilte opp hele tiden! da er det ingen sak å 
være basaransvarlig!

under er det en billedmontasje fra basaren 
- noen kjenner seg kanskje igjen?
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fredagskaffe:
uformelt fellesskap med prat, vafler og kaffe.
27. november fra kl.11.00
4. desember fra kl.11.00
11. desember fra kl.11.00
18. desember fra kl.11.00

familiemesse:
29. november kl.11.00: gudstjeneste m/nattverd 
med valentinerne og barn fra trops! 
avslutning på trosopplæringshelg for 4. trinn.

BiBelmeditasjon:
29. november kl.18.00 i kirka.

strikken:
2. desember kl.17.30: sokkelen i kirka. 
For barn 2-5 år.

hyggetreff:
3. desember kl.12.00: adventsstund 
v/4. trinn fra strindheim skole.

lysmesse:
6. desember kl.11.00: lysmesse med 
konfirmantene og strindheim ten-sing.

konserter:
Janitsjarens julekonsert:
6. desember kl.18.00  innbyr strindheim 
Janitsjar til sin tradisjonelle julekonsert. 
gjester: strindheim skoles Musikkorps og 
trondheim Politis brassband. 

BaBysang: 
11. desember kl.10.00 i kirka.

ungdomssamlingen 3,16:
13. desember kl.18.00-20.00: 
korssamling og bibelundervisning.

julevandring for Barnehagene:
16. og 17. desember kl.09.30, 11.00, 12.30 og 
14.00. Påmelding til kontoret.

skolegudstjenester:
21. desember kl.09.30 og 11.00: 
gudstjenester for strindheim skole ved 
4. trinn.

institusjonsgudstjenester:
Julegudstjenester for beboere, 
familie og gjester.
23. desember kl.16.00: valentinlyst 
sykehjem v/sokneprest Jan øyvind grøm 
23. desember kl.17.00: Persaunet 
sykehjem v/kap. reidun Woie kleveland
24. desember kl.11.30: bromstad sykehjem
v/sokneprest Jan øyvind grøm.

julaften i strindheim kirke:
Familiegudstjeneste kl.13.00 v/reidun
Woie kleveland. barnekoret coras venner
Familiegudstjeneste kl. 14.30 v/reidun 
Woie kleveland. barnekoret valentinerne.
Familiegudstjeneste kl.16.00 v/Jan øyvind 
grøm. saksofon: kåre kolve. 

høytidsgudstjeneste:
1.juledag kl.12.00 med strindheim 
blandakor og Jan øyvind grøm.

ung julegudstjeneste:
2.juledag kl.12.00 med gruppe fra 
strindheim ten-sing, ungdommer 
og reidun Woie kleveland.

nyttårsdag:
gudstjeneste kl.12.00 ved kapellan 
reidun Woie kleveland.

kristi åpenBaringsdag:
3. januar kl.11.00: gudstjeneste ved 
sokneprest Jan øyvind grøm.

helligtrekongersdag:
6. januar kl.18.00 er det 
Hellig-tre-kongers-fest for små og 
store i kirka.

bYDeleNs HjerTe i aDVeNT oG jul:
En suksess!
Basaren Ble også i år  en herlig opplevelse!  hele 
tiden var det gjennomgangslotteri,  muligheter for å 
kjøpe seg kaffe og kaker,  håndarBeid og deilig hjem-
melaget saft og syltetøy/gele. tekst: ingrid hansen

foto: kirsten stangvik           



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.

tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlyst Senter

Gerd Løberg
fotterapeut

tlf. 934 19 487

    P
ersaunet Helse- og velferdssenter GulbYGGeT

NYTT FRA                STRINDHEIM KIRKE
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sokneprest: Jan Øyvind Grøm
tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

kapellan: reidun W. Kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

daglig leder: rigmor Hølmo
tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

soknediakon Sølvi rise 
tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

kantor Torkil Skille
mobil: 40 21 91 69

Menighetspedagog
elisabeth bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

kirketjener Vitali linevski
tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder 
bente dahl
mobil: 95767285  bagdahl@gmail.com

ANSATTE I STRINDHEIM KIRKE:

slutt på skurr og 
dårlig lyd…
Høyttaleranlegget i strindheim 
kirka har aldri vært helt bra. 
i løpet av oktober er det blitt 
oppgradert for ca. kr. 100 000,-. 
det de fleste har merket, er at 
lyden er blitt mye fyldigere og 
bedre, det samme skal gjelde 
teleslyngen for de som bruker 
høreapparater.  i tillegg blir det 
mulig med flere trådløse mikro-
foner, miksepult og forbedret 
lyd i festsalen. det beste er at 
anlegget er sikret mot støy og 
utfall. en takk til e. loreng og 
hustrus legat, kirkelig fellesråd 
og trosopplæringsprosjektet 
som har gjort det mulig å finan-
siere anlegget.

festsalen er Blitt 
festligere
Festsalen i kirka har ikke vært 
så festlig de senere år, men nå 
innbyr den mer til fest!! vi har 
malt opp og kjøpt nye gardiner 
og stoler. ta gjerne kontakt hvis 
du ønsker å leie lokalet! stolene 
har vært den største kost-
naden i denne omgang. Hvis du 
kan tenke deg å gi en gave til 
finansieringen, er dette veldig 
kjærkomment! du kan evt. 
bruke giroen som ligger i bladet 
og merke den med ”stoler”. 
Hver stol koster kr.445,-. 

MenigHetsrådet har kon-
stituert seg. leder: bente dahl. 
nestleder: Hilde Jørgensen. 

leder, nestleder og sokneprest 
sitter også i arbeidsutvalget.

Menighetsrådsrepresentantene 
skal også sitte i forskjellige 
utvalg:
Fast repr. i kirkelig Fellesråd: 
eldbjørg dahling
vararepr. i kirkelig Fellesråd: 
tove alseth østmo
Misjonsutvalget: 
Hilde Jørgensen
diakoniutvalget: ane kristin 
koller sundnes
redaksjonsmedlem menighets-
bladet: eldbjørg dahling

hyggetreffet har sitt siste 
møte før jul torsdag 3.desember. 
da kommer 4.trinn v/strindheim 
skole og har juleprogram for oss. 
det blir sang, musikk og spen-
nende innslag. deretter blir det 
en liten pause i desember, men 
vi starter opp med møter igjen 
torsdag 14.jan kl.12.00. deretter 
blir det møte hver annen torsdag 
helt frem til 20.mai. så planleg-
ger vi en dagstur i første halvdel 
av juni.. Hyggetreff er for deg 
som er ledig torsdag formiddag. 
Programmet har ofte temaer 
som angår eldre mennesker, 
men også yngre kan ha glede 
av temaene. Fast innslag er 
andakt, allsang, gratis-lodd og 
informasjon om det som skjer i 
menigheten. vi holder på ca. 2 
timer og har en lang matpause 
med anledning til en prat rundt 
bordene. For tiden er det flest 
kvinner som kommer, men vi vil 

gjerne at flere menn er sammen 
med oss. ansvarlig for treffene 
er diakon sølvi rise. Hjertelig 
velkommen.

Barnekorene i menigheten 
har plass til flere Barn!
valentinerne, som er for barn i 
4.-7.trinn har hatt en god vekst i 
høst og teller omkring 20 barn. 
coras venner, for barn 1.-3.trinn, 
har holdt seg på det jevne og har 
også omkring 20 barn. korene 
øver hver onsdag ettermiddag. 
de synger på gudstjenester, an-
dre arrangement i menigheten, 
har konserter og musikaler. 
sang-repertoaret varierer fra 
pop, viser, salmer og alminnelige 
sanger. På hver øvelse har vi en 
liten samlingsstund hvor vi for-
teller fra bibel-historien, snakker 
sammen om kirken og det som 
skjer i gudstjenesten eller leser 
fra bøker. 
Hvis du vet om noen som vil være 
med, ta kontakt med oss i kirken

god Jul!.
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døPte
13.09. leah Fredheim-borge (døpt lademoen kirke)
13.09. Frida line nymoen rørtveit (døpt bakke kirke)
20.09. Mats ressem (døpt støren kirke)
20.09. ingrid Marie sandlien sørheim 
 (døpt nidaros domkirke)
20.09. ola Høyem-bye
20.09. adrian dahl olsen
27.09. chris lucas Moe Pedersen (døpt strinda)
04.10. sverre giæver (døpt kristiansten festning)
11.10. Herman buhaug Moum (døpt Malvik kirke)
11.10. Magnus ensrud (døpt lunner kirke)
11.10. kristian vikhagen (døpt Molde domkirke)
11.10. silje Pettersen
18.10. nikolai Marstad Hårstad (døpt selbu kirke)
18.10. daniel kleveland berg (døpt bakke kirke)
18.10. emma sandaune
18.10. ingrid stansberg seime

18.10. tobias langholm-Hellem
18.10. kasper engelsøy rønningen
18.10. konrad koran Wold
18.10. brage Myhre nordkild

døde
08.09. gunn Margaret søbstad
09.09. Mildrid Johanne rosvoldaunet
10.09. arne kristian svendsen
17.09. oddbjørg Johansen
19.09. roar Jensen
27.09. einar bertram letnes
28.09. ingrid Petra kristine Johansen
29.09. asbjørg bremvåg
12.10. ole grøn
12.10. kjell ragnar engelsen
12.10. anne kari einvik
15.10. bjørn Matzow sørensen

22. noveMber siste søndag i 
kirkeåret
Matt.25, 31-46
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
kapellan reidun Woie kleveland.

29. noveMber 1.søndag i ad-
vent
luk.4, 16-22a
Familiemesse m/nattverd kl.11.00. 
sokneprest Jan øyvind grøm. 
barnekoret valentinerne og barn fra 
4.trinn deltar. 

6. deseMber 2. søndag i advent
luk.12, 35-40
lysmesse kl.11.00 v/konfirmantene 
og kapellan reidun Woie kleveland. 
strindheim ten-sing.

13. deseMber 3. søndag i advent
Matt.11, 11-19
gudstjeneste m/dåp kl.11.00. 
sokneprest Jan øyvind grøm.

20. deseMber 4. søndag i advent
Joh.3, 26-30
gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00. 
kapellan reidun Woie kleveland.

23. deseMber lille JulaFten
se side 9.

24. deseMber JulaFten
se side 9.

25. deseMber 1. Juledag
Joh.1, 1-14
Høytidsgudstjeneste m/dåp kl.12.00. 
sokneprest Jan øyvind grøm. 
strindheim blandakor.

26. deseMber 2. Juledag
ap.gj.7, 52-60
ungdomsgudstjeneste kl.12.00. 
kapellan reidun Woie kleveland. 
sanggruppe fra tensing.

1. Januar nyttårsdag
Matt.1, 20b-21
gudstjeneste m/nattverd kl.12.00. 
kapellan reidun Woie kleveland.

3. Januar kristi åPenbaringsdag
luk.2, 41-52
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
sokneprest Jan øyvind grøm.

10. Januar 1. søndag etter 
kristi åPenbaring
Joh.1, 29-34
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
kapellan reidun Woie kleveland.

17. Januar 2. søndag etter 
kristi åPenbaring
Joh.4, 5-26

gudstjeneste m/dåp kl.11.00.
sokneprest Jan øyvind grøm.

24. Januar 3. vingårdssøndag
luk.17, 7-10
ungdomsgudstjeneste kl.11.00. 
kapellan reidun Woie kleveland.

31. Januar såMannssøndag
Mark.4, 26-32
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
vikarprest.

7. Februar kristi 
Forklarelsesdag
Joh.17, 1-8
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
kapellan reidun Woie kleveland.

14. Februar Fastelavnssøndag
Joh.12, 24-33
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
vikarprest.

21. Februar 1. søndag i Faste
Job 2, 1-10
gudstjeneste m/dåp kl.11.00. 
kapellan reidun Woie kleveland.

28. Februar 2. søndag i Faste
luk.7, 36-50
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 
vikarprest.

Endringer kan forekomme
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